
10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Zwergerl bis 6 Jahrgang 11 u. jünger - 1,3km

Mädchen
Gruppe 1

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:05:43,00 219 Nemeth Sina SVS Tennis
2 00:05:59,00 220 Vockensperger Coco (Leer)
3 00:06:08,00 217 Grießer Anna SVS Ki+Ju
4 00:06:26,00 216 Dressel Anika SVS Ki+Ju
5 00:06:30,00 210 Kriechbaumer Raphaela (Leer)
6 00:06:34,00 221 Wallner Ylvi (Leer)
7 00:07:17,00 203 Höpfl Lisa SVS Ki+Ju
8 00:07:23,00 207 Völcker Rosalie SVS Ki+Ju
9 00:07:24,00 206 Osterhammer Loni SVS Ki+Ju

10 00:07:26,00 213 Nachtmann Leoni SVS Ki+Ju
11 00:07:29,00 215 Schildhauer Sophia (Leer)
12 00:08:24,00 202 Grießer Eva SVS Ki+Ju
13 00:08:42,00 205 Ostarek Leonie (Leer)
14 00:08:46,00 201 Stein Sarah (Leer)
15 00:09:07,00 204 Kauer Theresa (Leer)

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Zwergerl bis 6 Jahrgang 11 u. jünger - 1,3km

Jungen
Gruppe 2

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:05:45,00 236 Holzweger Manuel SVS Fußball
2 00:05:52,00 228 Hausberger Simon SVS Ki+Ju
3 00:06:03,00 239 Thonig Marlin SVS Ki+Ju
4 00:06:19,00 240 Staudacher Lorenz SVS Fußball
5 00:06:38,00 233 Rasouli Ali SVS Ki+Ju
6 00:06:39,00 226 Mayer Georg (Leer)
7 00:06:41,00 237 Kauer Jonathan SVS
8 00:06:42,00 232 Miller Vincent (Leer)
9 00:06:43,00 235 Hofstätter Johannes SVS Fußball

10 00:06:44,00 229 Thiel Dominik SVS Fußball
11 00:06:59,00 230 Grünäugl Tobias SVS Fußball
12 00:07:04,00 234 Wittmann Philip SVS Ki+Ju
12 238 Nietupski Vincent (Leer)
14 00:07:53,00 227 Menzalji Josef SVS Fußball
15 00:08:23,00 225 Bruckner Noah SVS Fußball
16 00:08:46,00 231 Kluxen Levin SVS Ki+Ju

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Kinder bis 10 Jahrgang 07 bis 10 - 1,3km

Mädchen
Gruppe 3

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:04:50,00 264 Sanftl Antonia (Leer)
2 00:04:54,00 282 Bolesny Raphaela SVS Fußball
3 00:05:01,00 249 Mayer Sonja SVS Ki+Ju
4 00:05:09,00 247 Fletscher Mia SVS Ki+Ju
5 00:05:11,00 263 Holzweger Laura Canteenies
6 00:05:17,00 246 Bruckner Mona (Leer)
7 00:05:19,00 256 Stein Aileen SVS Ki+Ju
8 00:05:20,00 252 Ostarek Anna-Maria SVS Ki+Ju
9 00:05:28,00 251 Oberhansl Sophia SVS Ki+Ju

10 00:05:32,00 260 Riesz Eva SVS Ki+Ju
11 00:05:41,00 262 Hausberger Christine SVS Ki+Ju
12 00:05:57,00 253 Ramsteiner Franziska TV-Immergrün
13 00:05:58,00 250 Nietupski Johanna (Leer)
14 00:06:14,00 259 Orthofer Maja SVS Ki+Ju
15 00:06:15,00 258 Hartmann Pauline SVS Ki+Ju
16 00:06:16,00 242 Dietz Annabella SVS Tennis
17 00:06:21,00 248 Klopfer Marlene SVS Ki+Ju
18 00:06:22,00 257 Thonig Elena SVS Ki+Ju
19 00:06:39,00 243 Grünäugl Valentina (Leer)
20 00:06:57,00 266 Zintl Marie SVS Ki+Ju
21 00:06:58,00 267 Zeller Julia SVS Ki+Ju
22 00:07:05,00 254 Scharl Nadine SVS Tennis
23 00:07:28,00 244 Stein Jasmin SVS Ki+Ju
24 00:07:50,00 255 Schießl Emma SVS Ki+Ju

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Kinder bis 10 Jahrgang 07 bis 10 - 1,3km

Jungen
Gruppe 4

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:04:36,00 276 Salcher Johannes SVS Ski
2 00:04:40,00 280 Engel Marinus SVS Fußball
3 00:04:41,00 287 Ramsteiner Christoph TV-Immergrün
4 00:04:48,00 279 Völker Luis SVS Fußball
5 00:04:57,00 268 Schildhauer Alexander (Leer)
6 00:05:05,00 286 Höhensteiger Maximilian SVS Fußball
7 00:05:06,00 283 Größwang Jakob SVS
8 00:05:21,00 289 Ganslmaier Ferdinand SVS Fußball
9 00:05:23,00 288 Staudacher Jakob SVS Fußball

10 00:05:25,00 274 Menzalji Abud SVS Fußball
11 00:05:38,00 269 Thakal Salah Koba SVS Fußball
12 00:05:41,00 281 Rasouli Amir SVS Ki+Ju
13 00:05:45,00 278 Stuart Ben SVS Fußball
13 290 Zehetmayer Dominik SVS Fußball
15 00:05:47,00 272 Dressel Laurin SVS Ki+Ju
16 00:06:19,00 270 Billmeier Alexander SVS Fußball
17 00:06:25,00 275 Nachtmann Niklas SVS Fußball
18 00:06:28,00 271 Bruckner Jonas SVS Fußball
19 00:06:29,00 284 Hergert Thomas SVS Fußball
20 00:06:50,00 285 Höhensteiger Florian SVS Fußball

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Jugend bis 16 (Jahrgang 06 bis 01)  - 3,5 km

Weiblich
Gruppe 5

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:15:38,00 493 Hildebrand Maria (Leer)
2 00:15:45,00 453 Ettenhuber Sophie (Leer)
3 00:16:03,00 451 Ludwig Emma (Leer)
4 00:16:10,00 495 Neumayr Maria SVS Ki+Ju
5 00:16:17,00 497 Posch Barbara SVS Ki+Ju
6 00:17:15,00 492 Hartmann Mara SVS Ki+Ju
7 00:17:16,00 500 Hilbert Marion SVS Ki+Ju
8 00:17:44,00 498 Rothmann Julia SVS Ki+Ju
9 00:18:32,00 455 Hilbert Bettina SVS Ki+Ju

10 00:19:43,00 496 Paulus Anna SVS Ski
11 00:21:10,00 491 Ettenhuber Anna (Leer)
11 499 Baierl Kathrin (Leer)
13 00:24:15,00 494 Ludwig Larea Gast

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Jugend bis 16 (Jahrgang 06 bis 01)  - 3,5 km

Männlich
Gruppe 6

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:34,00 137 Krichbaumer Josef SVS Fußball
2 00:12:42,00 148 Gruber Jakob Gast
2 00:13:07,00 150 Dappberger Nico (Leer)
3 00:13:18,00 149 Daxenberger Simon SVS Ski
4 00:13:33,00 147 Höhensteiger Tobias SVS Fußball
5 00:13:38,00 136 Staudacher Hansi SVS Fußball
6 00:13:42,00 121 Engel Maximilian SVS Fußball
7 00:14:03,00 120 Brock Daniel SVS Fußball
8 00:14:13,00 119 Wechselberger Kilian SVS Ski
9 00:14:27,00 145 Barthel Nico SVS Fußball

10 00:14:37,00 132 Leonhard Krichbaumer SVS Fußball
11 00:14:40,00 118 Stuart Sammy SVS Fußball
12 00:15:10,00 141 Kapsner Maxi SVS Fußball
13 00:15:23,00 134 Mayer Simon SVS Fußball
14 00:15:29,00 122 Hergert Maximilian SVS Fußball
15 00:15:53,00 143 Bichlmaier Moritz SVS Fußball
16 00:16:08,00 113 Kuzmiak Slavo SVS Fußball
17 00:16:18,00 131 Kilian Maierbacher SVS Fußball
18 00:16:24,00 139 Kuna Korbinian SVS Fußball
19 00:16:31,00 117 Staudacher Kilian SVS Fußball
20 00:16:33,00 112 Kuzmiak David SVS Fußball
21 00:16:56,00 142 Ludwig Michael SVS Fußball
22 00:16:59,00 129 Röhrl Franz SVS Fußball
23 00:17:07,00 144 Nasture Elias SVS Fußball
24 00:17:15,00 130 Hulla Sebastian SVS Tennis
25 00:17:18,00 125 Scharl Samuel Gast
25 00:17:20,00 124 Scharl Luis Gast
25 00:17:43,00 459 Bruckner Elias SVS Fußball
26 00:17:57,00 111 Holzweger Benedikt SVS Fußball
27 00:18:22,00 115 Lazarus Maximilian SVS Fußball
28 00:18:25,00 146 Zeller Sebastian SVS Fußball
29 00:18:28,00 151 Knödl Maximilian (Leer)
30 00:19:09,00 133 Lukas Kaiser SVS Fußball
31 00:19:27,00 138 Fröhlich Kilian SVS Fußball
32 00:19:33,00 123 Kaesler Lukas SVS Fußball
33 00:21:00,00 128 Pörtzler Christian SVS Fußball
34 00:21:26,00 127 Wagner Alexander SVS Fußball
35 00:21:27,00 135 Bencun Bruno SVS Fußball
36 00:23:55,00 116 Schweiger Benedikt SVS Fußball
37 01:00:00,00 110 Fenzl Michael SVS Fußball

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Senioren ab 50 (Jahrgang 67 und älter) - 3,5 km

Weiblich
Gruppe 7

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:16:53,00 152 Baumgärtel Andrea (Leer)
2 00:21:51,00 153 Wirth Relinde Gast

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Senioren ab 50 (Jahrgang 67 und älter) - 3,5 km

Männlich
Gruppe 8

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:51,00 163 Veicht Herbert (Leer)
2 00:13:12,00 164 Schuster Stephan Gast
2 00:14:01,00 159 Klein Joachim SVS Ski
3 00:15:06,00 156 Leitner Josef (Leer)
4 00:15:08,00 158 Wirth Rolf Gast
4 00:16:21,00 157 Holzmeier Hans Bürgermeister
5 00:16:25,00 161 Frank Hannes SVS Tennis
6 00:16:29,00 162 Mayer Ulrich (Leer)
7 00:17:31,00 155 Lerch Erdmann SVS Ski
8 00:21:02,00 160 Frick Wolfgang Pfarrverband

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Allgemein ab 17 (Jahrgang  00 - 68)  - 3,5km

Weiblich
Gruppe 9

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:14:39,00 168 Posch Karina SVS Tennis
2 00:14:42,00 166 Daxenberger Christine SVS Ski
3 00:16:02,00 167 Maierbacher Rosemarie SVS Fitness
4 00:16:19,00 165 Meyer Laura PTSV RO
5 00:16:49,00 190 Gschwendtner Elisabeth SVS Ski
6 00:16:53,00 171 Thonig Sabine (Leer)
7 00:17:45,00 175 Hartmann Marion SVS Fitness
8 00:18:11,00 176 Englhart Magdalena Gast
8 00:19:34,00 169 Bruckner Stephanie (Leer)
9 00:19:48,00 191 Stuard Marion (Leer)

10 00:20:21,00 173 Frank Sabine SVS Tennis
10 174 Wilhelm Angelika SVS Ki+Ju

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Allgemein ab 17 (Jahrgang  00 - 68)  - 3,5km

Männlich
Gruppe 10

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:18,00 177 Brunnlechner Nico Maibaumfreunde
2 00:12:43,00 189 Neumayr Michael (Leer)
3 00:13:13,00 182 Miller Thorsten (Leer)
4 00:13:40,00 184 Thonig Andreas (Leer)
5 00:14:35,00 183 Zeller Florian SVS Tennis
6 00:14:36,00 180 Zeller Andreas SVS Tennis
7 00:14:59,00 179 Wirth Sebastian Gast
7 00:15:19,00 188 Stuard James (Leer)
8 00:15:36,00 187 Völker Daniel SVS Fußball
9 00:15:54,00 186 Bruckner Markus SVS Fußball

10 00:17:25,00 185 Gruber-Brunnlechner Mane Maibaumfreunde
11 00:18:06,00 181 Brüchmann Stefan SVS Fußball
12 00:24:00,00 126 Schweiger Thomas SVS Fußball

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Allgemein - 3,5km

Weiblich
Gruppe (Mehrere Elemente)

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:14:39,00 168 Posch Karina SVS Tennis
2 00:14:42,00 166 Daxenberger Christine SVS Ski
3 00:15:38,00 493 Hildebrand Maria (Leer)
4 00:15:45,00 453 Ettenhuber Sophie (Leer)
5 00:16:02,00 167 Maierbacher Rosemarie SVS Fitness
6 00:16:03,00 451 Ludwig Emma (Leer)
7 00:16:10,00 495 Neumayr Maria SVS Ki+Ju
8 00:16:17,00 497 Posch Barbara SVS Ki+Ju
9 00:16:19,00 165 Meyer Laura PTSV RO

10 00:16:49,00 190 Gschwendtner Elisabeth SVS Ski
11 00:16:53,00 152 Baumgärtel Andrea (Leer)
11 171 Thonig Sabine (Leer)
13 00:17:15,00 492 Hartmann Mara SVS Ki+Ju
14 00:17:16,00 500 Hilbert Marion SVS Ki+Ju
15 00:17:44,00 498 Rothmann Julia SVS Ki+Ju
16 00:17:45,00 175 Hartmann Marion SVS Fitness
17 00:18:32,00 455 Hilbert Bettina SVS Ki+Ju
18 00:19:34,00 169 Bruckner Stephanie (Leer)
19 00:19:43,00 496 Paulus Anna SVS Ski
20 00:19:48,00 191 Stuard Marion (Leer)
21 00:20:21,00 173 Frank Sabine SVS Tennis
21 174 Wilhelm Angelika SVS Ki+Ju
23 00:21:10,00 491 Ettenhuber Anna (Leer)
23 499 Baierl Kathrin (Leer)

Gesamtergebnis



10. Schechner Gemeindelauf am 06.07.2018
Allgemein - 3,5km

Männlich
Gruppe (Mehrere Elemente)

Platz Zeit SN Name Verein
1 00:12:18,00 177 Brunnlechner Nico Maibaumfreunde
2 00:12:34,00 137 Krichbaumer Josef SVS Fußball
3 00:12:43,00 189 Neumayr Michael (Leer)
4 00:12:51,00 163 Veicht Herbert (Leer)
5 00:13:07,00 150 Dappberger Nico (Leer)
6 00:13:13,00 182 Miller Thorsten (Leer)
7 00:13:18,00 149 Daxenberger Simon SVS Ski
8 00:13:33,00 147 Höhensteiger Tobias SVS Fußball
9 00:13:38,00 136 Staudacher Hansi SVS Fußball

10 00:13:40,00 184 Thonig Andreas (Leer)
11 00:13:42,00 121 Engel Maximilian SVS Fußball
12 00:14:01,00 159 Klein Joachim SVS Ski
13 00:14:03,00 120 Brock Daniel SVS Fußball
14 00:14:13,00 119 Wechselberger Kilian SVS Ski
15 00:14:27,00 145 Barthel Nico SVS Fußball
16 00:14:35,00 183 Zeller Florian SVS Tennis
17 00:14:36,00 180 Zeller Andreas SVS Tennis
18 00:14:37,00 132 Leonhard Krichbaumer SVS Fußball
19 00:14:40,00 118 Stuart Sammy SVS Fußball
20 00:15:06,00 156 Leitner Josef (Leer)
21 00:15:10,00 141 Kapsner Maxi SVS Fußball
22 00:15:19,00 188 Stuard James (Leer)
23 00:15:23,00 134 Mayer Simon SVS Fußball
24 00:15:29,00 122 Hergert Maximilian SVS Fußball
25 00:15:36,00 187 Völker Daniel SVS Fußball
26 00:15:53,00 143 Bichlmaier Moritz SVS Fußball
27 00:15:54,00 186 Bruckner Markus SVS Fußball
28 00:16:08,00 113 Kuzmiak Slavo SVS Fußball
29 00:16:18,00 131 Kilian Maierbacher SVS Fußball
30 00:16:21,00 157 Holzmeier Hans Bürgermeister
31 00:16:24,00 139 Kuna Korbinian SVS Fußball
32 00:16:25,00 161 Frank Hannes SVS Tennis
33 00:16:29,00 162 Mayer Ulrich (Leer)
34 00:16:31,00 117 Staudacher Kilian SVS Fußball
35 00:16:33,00 112 Kuzmiak David SVS Fußball
36 00:16:56,00 142 Ludwig Michael SVS Fußball
37 00:16:59,00 129 Röhrl Franz SVS Fußball
38 00:17:07,00 144 Nasture Elias SVS Fußball
39 00:17:15,00 130 Hulla Sebastian SVS Tennis
40 00:17:25,00 185 Gruber-Brunnlechner Mane Maibaumfreunde
41 00:17:31,00 155 Lerch Erdmann SVS Ski
42 00:17:43,00 459 Bruckner Elias SVS Fußball
43 00:17:57,00 111 Holzweger Benedikt SVS Fußball
44 00:18:06,00 181 Brüchmann Stefan SVS Fußball
45 00:18:22,00 115 Lazarus Maximilian SVS Fußball
46 00:18:25,00 146 Zeller Sebastian SVS Fußball
47 00:18:28,00 151 Knödl Maximilian (Leer)
48 00:19:09,00 133 Lukas Kaiser SVS Fußball
49 00:19:27,00 138 Fröhlich Kilian SVS Fußball
50 00:19:33,00 123 Kaesler Lukas SVS Fußball



51 00:21:00,00 128 Pörtzler Christian SVS Fußball
52 00:21:02,00 160 Frick Wolfgang Pfarrverband
53 00:21:26,00 127 Wagner Alexander SVS Fußball
54 00:21:27,00 135 Bencun Bruno SVS Fußball
55 00:23:55,00 116 Schweiger Benedikt SVS Fußball
56 00:24:00,00 126 Schweiger Thomas SVS Fußball
57 01:00:00,00 110 Fenzl Michael SVS Fußball

Gesamtergebnis


